
令和４年１１月８日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

 

 

飯能市立飯能西中学校 

後援会長 横山  学 

学 校 長 中村 公一 

 

 

制服リサイクル販売のお知らせ 

【卒業生、または上級生等から提供された制服などの販売会です】 

 

立冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から西中ＰＴＡ及び後援会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、『制服リサイクル販売』を下記のとおり行います。後援会役員一同、多

くの皆様のお越しをお待ちしています。 

 

記 

 

日  時  令和４年１１月２７日（日）１０：００ ～ １２：００まで 

〈品物がなくなり次第終了となります〉 

 

会  場  飯能西中学校 体育館 

 

販売物品  制服の上下、ワイシャツ、体操服の上下など 

      販売予定価格 ￥１００～￥５００ 

 

 そ の 他  ※マスク着用、手指の消毒、検温にご協力ください。また、発

熱や風邪症状等がある場合は、来校をご遠慮ください。 

       ※入退場については、係員の案内に従ってください。 

       ※駐車場はご用意できませんので、なるべくお車でのご来校は

ご遠慮願います。 

       ※スリッパ等をご持参ください。 

 ※購入品を入れる袋をご持参ください。 

 


